
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Simonetta Maria Grazia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 189      DEL 19/07/2019

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVEZIONI  ``PROTESI  E  DISPOSITIVI  MEDICI  PER
CHIRURGIA`` E ``RETI E PATCH`` ATTIVATE DA ARCA S.P.A. (ORA ARIA -
AZIENDA  REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.):
VALIDITA`  CONTRATTUALE DAL 15.7.2019 SINO ALLE SCADENZE  DELLE
CONVENZIONI DI OGNI SINGOLO LOTTO (SPESA COMPLESSIVA € 54.082,49
IVA COMPRESA).      

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVEZIONI  ``PROTESI  E  DISPOSITIVI  MEDICI  PER
CHIRURGIA`` E ``RETI E PATCH`` ATTIVATE DA ARCA S.P.A. (ORA ARIA -
AZIENDA  REGIONALE  PER  L`INNOVAZIONE  E  GLI  ACQUISTI  S.P.A.):
VALIDITA`  CONTRATTUALE DAL 15.7.2019 SINO ALLE SCADENZE DELLE
CONVENZIONI DI OGNI SINGOLO LOTTO (SPESA COMPLESSIVA € 54.082,49
IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 302 del 7.5.2019 “Assegnazione budget per l’anno 2019. Aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 19620 del 21.3.2019 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 
determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n. 1187 del 26.10.2018 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2019 e 

2020 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi 
dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 1678 del 31.12.2018 con la quale sono stati approvati il programma biennale 2019/2020 degli 
acquisti di beni e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai 
sensi  dell’art.  21  del  D.Lgs.  50/2016,  nonché  l’avviso  di  preinformazione  delle  procedure 
inerenti  i  contratti  pubblici  di  forniture  e  servizi  di  valore  pari  o  superiore  alla  soglia 
comunitaria da aggiudicare nel corso dell’anno 2019, ai sensi dell’art. 70 del D.Lgs. 50/2016;

- n. 326 del 21.5.2019 con la quale è stato approvato il “Programma Trimestrale dei Fabbisogni”, 
di  cui  all’elenco  allegato  al  provvedimento  stesso,  proposto  dal  Direttore  ad  interim  S.C. 
Approvvigionamenti per il periodo dal 16.05.2019 al 15.08.2019;

premesso che con deliberazione n. 1139 del 29.12.2015 questa ASST ha aggiudicato la procedura 
aperta in forma aggregata finalizzata alla conclusione di un accordo quadro di durata triennale per 
la fornitura di reti per il contenimento addominale, ernia e laparocele, con scadenza 31.12.2018;

verificato che ARCA (ora Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A. - ARIA S.p.A.  
-), in qualità di Stazione Appaltante, ha  espletato gare a procedura aperta suddivisa in Lotti per la  
stipula di una Convenzione per la fornitura di Protesi e Dispositivi Medici per Chirurgia e Reti e 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

Patch in favore degli Enti del servizio sanitario della Regione Lombardia ad esisto delle quali ha 
attivato le convenzioni ARCA_2016_52 e ARCA_2015_80;

sottolineata l’obbligatorietà  del  ricorso  alle  convenzioni  ARIA,  contenuta  sia  nella  Legge 
Regionale  n.  33/2007  sia  nella  DGR  XI/1046  del  17.12.2018,  per  il  soddisfacimento  delle 
specifiche esigenze di approvvigionamento; 

vista la nota mail in data 12.02.2019, agli atti dell’ufficio, con la quale la S.C. Farmacia di questa 
ASST ha manifestato la necessità di aderire alla convenzione ARCA_2015_80 e ARCA_2016_52 
relativa a “Protesi e Dispositivi Medici per Chirurgia” e “Reti e Patch”, comprendente parte dei 
prodotti aggiudicati con delibera n. 1139/2015 più sopra citata;

verificato che solo una parte dei lotti indicati dalla S.C. Farmacia ha un massimale di adesione 
sufficiente a coprire una parte delle necessità evidenziate;

valutata l’opportunità di aderire alle convenzioni in argomento stipulando contratti di fornitura per 
i lotti con massimale capiente, per le quantità e per il periodo meglio dettagliate nell’Allegato 1 al  
presente provvedimento;

rilevato  che  il  valore  complessivo  dei  fabbisogni  di  questa  ASST  per  il  periodo  indicato 
nell’Allegato  1,  ammonta  complessivamente  a  €  52.002,39  +  Iva  4%  €  2.080,10=  € 
54.082,49;

richiamato, per tutto quanto qui non espressamente indicato, il contenuto dei documenti di gara 
pubblicati sul sito dell’Azienda Regionale per l’Innovazione e gli Acquisti S.p.A.; 

ritenuto pertanto necessario:
- aderire alle convenzioni di  cui all’iniziativa e “Protesi  e Dispositivi  Medici per Chirurgia”e 

“Reti  e  Patch”  ARCA_2016_52  e  ARCA_2015_80  per  il  periodo  dal  15.7.2019  sino  alla 
scadenza della convenzione di ogni singolo lotto come meglio riportato nel prospetto Allegato 1 
al presente provvedimento, per una spesa complessiva di €  52.002,39 + Iva 4% € 2.080,10= 
€ 54.082,49;

- nominare Direttore dell’Esecuzione del Contratto, ai sensi dell’art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, 
la Dott.ssa Laura Potenza Dirigente della S.C. Farmacia di questa ASST la quale ha prodotto 
apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio relativa all’assenza di conflitti di interesse ai sensi 
dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016

richiamato infine l’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  e dato atto che la definizione della sua 
applicazione relativamente alla presente procedura è rinviata a successivo provvedimento, tenuto 
conto  che  la  sua  applicazione  è  subordinata  alle  emanande  linee  guida  regionali  in  materia  di 
accantonamento e contabilizzazione del  relativo fondo nonché alla  sottoscrizione del CCIA già 
avviata nell’ambito della delegazione trattante;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire alle convenzioni di cui all’iniziativa e “Protesi e Dispositivi Medici per Chirurgia”e 
“Reti  e  Patch”  ARCA_2016_52 e ARCA_2015_80 per  il  periodo dal  15.7.2019 sino alla 
scadenza della convenzione di ogni singolo lotto come meglio riportato nel prospetto Allegato 
1 al presente provvedimento, per una spesa complessiva di €  52.002,39 + Iva 4% € 2.080,10= 
€ 54.082,49;

2. di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  ad  interim  S.C. 
Approvvigionamenti; 

3. di  nominare  Direttore  dell’Esecuzione  del  Contratto,  ai  sensi  dell’art.  101  del  D.Lgs.  n. 
50/2016,  la Dott.ssa Laura Potenza Dirigente della S.C. Farmacia di questa ASST la quale ha 
prodotto apposita dichiarazione agli atti dell’ufficio relativa all’assenza di conflitti di interesse 
ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in €  52.002,39 + Iva 
4% € 2.080,10 = € 54.082,49  siano imputati ai conti di Bilancio come di seguito precisato:

Conto anno 2019 anno 2020
4101330108 € 45.068,74 € 9.013,75

5. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

6. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      750                 DEL   18/07/2019

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVEZIONI  ``PROTESI  E  DISPOSITIVI  MEDICI  PER
CHIRURGIA``  E  ``RETI  E  PATCH``  ATTIVATE  DA  ARCA  S.P.A.  (ORA  ARIA  -
AZIENDA REGIONALE PER L`INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.): VALIDITA`
CONTRATTUALE DAL 15.7.2019 SINO ALLE SCADENZE DELLE CONVENZIONI DI
OGNI SINGOLO LOTTO (SPESA COMPLESSIVA € 54.082,49 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2019 4101330108 2280 45.068,74

2020 4101330108 616 9.013,75

Altro: 

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria
                                                                          Dott. Dario Lorenzon

1



CODICE 

CONVENZIONE
FORNITORE NOME LOTTO CIG LOTTO

CIG 

DERIVATO
NOME PRODOTTO DESCRIZIONE PRODOTTO OLIAM SCAD.

IMPONIBILI 

ADESIONE

ARCA_2015_80
ANGIOLOGICA 

B.M.
Lotto 13 - PLUG PIANO IN POLIPROPILENE 6526521F7E

Repol Plug Basic - Cm 5 di 

diametro

Repol Plug Basic Plug piatto in polipropilene 

sterile.

57677 e 

57676

ARCA_2015_80
ANGIOLOGICA 

B.M.
Lotto 13 - PLUG PIANO IN POLIPROPILENE 6526521F7E

Repol Plug Basic - Cm 7 di 

diametro

Repol Plug Basic Plug piatto in polipropilene 

sterile.

ARCA_2015_80
ASSUT 

EUROPE

Lotto 42 - RETE A BASE DI COLLAGENE 

BIOCOMPATIBILE, NON CROSS LINKED, 

FENESTRATA

6526632B19 Z1F2771D18 Tutomesh - cm. 15 x 20
Rete in collagene biocompatibile non 

crossed linked, fenestrata
58022 03/03/2020 2.583,07€       

ARCA_2015_80
B.BRAUN 

MILANO SPA

Lotto 24 - RETE IN PTFE PER POSIZIONAMENTO 

INTRAPERITONEALE
6526558E07 Z102771DF4 Omyra Mesh - 10 x 15cm

Rete monostrato non assorbibile in 

politetrafluoroetilene condensato (c-PTFE)

57979 e 

6298
03/03/2020 335,96€          

ARCA_2015_80 BARD Srl
Lotto 18 - RETI IN POLIPROPILENE 

TRIDIMENSIONALI
6526536BE0

Bard 3d Max Light - MEDIA 

DEST. CM 10x16
Reti in polipropilene tridimensionali 57432

ARCA_2015_80 BARD Srl
Lotto 18 - RETI IN POLIPROPILENE 

TRIDIMENSIONALI
6526536BE0

Bard 3d Max Light - MEDIA 

DEST. CM 8 X 13
Reti in polipropilene tridimensionali 57430

ARCA_2015_80 BARD Srl
Lotto 18 - RETI IN POLIPROPILENE 

TRIDIMENSIONALI
6526536BE0

Bard 3d Max Light - MEDIA SIN. 

CM 10x16
Reti in polipropilene tridimensionali 57431

ARCA_2015_80 BARD Srl
Lotto 18 - RETI IN POLIPROPILENE 

TRIDIMENSIONALI
6526536BE0

Bard 3d Max Light - MEDIA SIN. 

CM 8 X 13
Reti in polipropilene tridimensionali 57429

ARCA_2015_80 BARD Srl

Lotto 26 - RETE COMPOSITA IN POLIPROPILENE, E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE, 

PROVVISTA DI SISTEMA DI POSIZIONAMENTO

65265642FE
Ventralight ST Mesch con Echo 

PS - CM.10X15

Rete composita in polipropilene e materiale 

sintetico riassorbibile provvista di sistema di 

posizionamento

03/03/2020

ARCA_2015_80 BARD Srl

Lotto 26 - RETE COMPOSITA IN POLIPROPILENE, E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE, 

PROVVISTA DI SISTEMA DI POSIZIONAMENTO

65265642FE
Ventralight ST Mesch con Echo 

PS - CM.15x20

Rete composita in polipropilene e materiale 

sintetico riassorbibile provvista di sistema di 

posizionamento

03/03/2020

ARCA_2015_80 BARD Srl

Lotto 26 - RETE COMPOSITA IN POLIPROPILENE, E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE, 

PROVVISTA DI SISTEMA DI POSIZIONAMENTO

65265642FE
Ventralight ST Mesch con Echo 

PS - CM.20x25

Rete composita in polipropilene e materiale 

sintetico riassorbibile provvista di sistema di 

posizionamento

03/03/2020

ARCA_2015_80 BARD Srl

Lotto 26 - RETE COMPOSITA IN POLIPROPILENE, E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE, 

PROVVISTA DI SISTEMA DI POSIZIONAMENTO

65265642FE
Ventralight ST Mesch con Echo 

PS - CM.30x30

Rete composita in polipropilene e materiale 

sintetico riassorbibile provvista di sistema di 

posizionamento

03/03/2020

ARCA_2015_80 BARD Srl

Lotto 26 - RETE COMPOSITA IN POLIPROPILENE, E 

MATERIALE SINTETICO RIASSORBIBILE, 

PROVVISTA DI SISTEMA DI POSIZIONAMENTO

65265642FE
Ventralight ST Mesch con Echo 

PS - CM.30x35

Rete composita in polipropilene e materiale 

sintetico riassorbibile provvista di sistema di 

posizionamento

03/03/2020

ARCA_2015_80

JOHNSON & 

JOHNSON 

MEDICAL 

S.p.A.

Lotto 15 - RETE SEMIRIASSORBIBILE 6526528548 Z8C2771F05 Rete Ultrapro - 10x15 Rete Semiassorbibile NEW 03/03/2020 52,49€            

ARCA_2015_80
MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

Lotto 11 - RETE IN POLIPROPILENE TIPO LEGGERO 

CON LATO ADESIVO
65264737E4 PROGRIP - 15x09cm

PROGRIP - RETE IN POLIPROPILENE TIPO 

LEGGERO CON LATO ADESIVO 15x09cm
09/03/2020

ARCA_2015_80
MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

Lotto 11 - RETE IN POLIPROPILENE TIPO LEGGERO 

CON LATO ADESIVO
65264737E4 PROGRIP - 20x15cm

PROGRIP - RETE IN POLIPROPILENE TIPO 

LEGGERO CON LATO ADESIVO 20x15cm
09/03/2020

ARCA_2015_80
MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

Lotto 11 - RETE IN POLIPROPILENE TIPO LEGGERO 

CON LATO ADESIVO
65264737E4 PROGRIP - 30x15cm

PROGRIP - RETE IN POLIPROPILENE TIPO 

LEGGERO CON LATO ADESIVO 30x15cm
09/03/2020

ARCA_2015_80
MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

Lotto 19 - RETE CON ANELLO PER USO 

EXTRAPERITONEALE
6526538D86

Parietex Composite Ventral 

Patch - 4,6 cm

Parietex Composite Ventral Patch - RETE 

CON ANELLO PER USO 

EXTRAPERITONEALE 4,6 cm

09/03/2020

Z152771F4D NEW 7.167,20€       

7,60€              

Z082771EBD NEW 33.500,00€     

11,00€            

ZCB2771E5A 03/03/2020

Z9D2771AC7 03/03/2020

Pagina 1



ARCA_2015_80
MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

Lotto 19 - RETE CON ANELLO PER USO 

EXTRAPERITONEALE
6526538D86

Parietex Composite Ventral 

Patch - 6,6 cm

Parietex Composite Ventral Patch - RETE 

CON ANELLO PER USO 

EXTRAPERITONEALE 6,6 cm

09/03/2020

ARCA_2015_80
MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

Lotto 19 - RETE CON ANELLO PER USO 

EXTRAPERITONEALE
6526538D86

Parietex Composite Ventral 

Patch - 8,6 cm

Parietex Composite Ventral Patch - RETE 

CON ANELLO PER USO 

EXTRAPERITONEALE 8,6 cm

09/03/2020

ARCA_2015_80
MEDTRONIC 

ITALIA S.P.A.

Lotto 38 - RETE A BASE DI COLLAGENE 

BIOCOMPATIBILE, CROSSLINKED, FENESTRATA
6526616DE4 ZFA277203C

PERMACOL - FENESTRATA 

15x20cm, spessore mm. 1,50

PERMACOL RETE A BASE DI COLLAGENE 

BIOCOMPATI BILE, CROSSLINKE D, 

FENESTRATA 5x20cm, spessore mm. 1,50

NEW 09/03/2020 15,47€            

ARCA_2016_52
ANGIOLOGICA 

B.M.

Lotto 11 - RETE IN POLIPROPILENE PRESAGOMATA 

PER ERNIA INGUINALE
6893137C97 Angimesh 1 Pre

Rete in polipropilene leggera presagomata 

con foro, mis. 5x10

57986 e 

57989

ARCA_2016_52
ANGIOLOGICA 

B.M.

Lotto 11 - RETE IN POLIPROPILENE PRESAGOMATA 

PER ERNIA INGUINALE
6893137C97 Angimesh 1 Pre 6X14

Rete in polipropilene leggera presagomata 

con foro, mis. 6x14

ARCA_2016_52
ANGIOLOGICA 

B.M.

Lotto 11 - RETE IN POLIPROPILENE PRESAGOMATA 

PER ERNIA INGUINALE
6893137C97 Angimesh 1 Pre D

Rete in polipropilene leggera presagomata 

senza foro, mis. 5x10

57409 e 

57410

ARCA_2016_52
ANGIOLOGICA 

B.M.

Lotto 11 - RETE IN POLIPROPILENE PRESAGOMATA 

PER ERNIA INGUINALE
6893137C97 Angimesh 1 Pre D-6X14

Rete in polipropilene leggera presagomata 

senza foro, mis. 6x14

ARCA_2016_52
ANGIOLOGICA 

B.M.

Lotto 12 - RETE IN POLIPROPILENE TIPO 

ULTRALEGGERO
68931420BB Z0127720C6 Repol Angimesh 6 mis. 10x15

Rete in polipropilene monofilamento 

ultraleggera mis. 10x15
57917 06/12/2021 8,10€              

ARCA_2016_52
ANGIOLOGICA 

B.M.
Lotto 15 - RETE IN POLIESTERE 6893150753 Angimesh R2-9 mis. 15x15 Rete in poliestere monofilamento mis. 15x15 42272 06/12/2021

ARCA_2016_52
ANGIOLOGICA 

B.M.
Lotto 15 - RETE IN POLIESTERE 6893150753 ZF22772105 Angimesh R2-9 mis. 15x30 Rete in poliestere monofilamento mis. 15x30 06/12/2021

ARCA_2016_52
ANGIOLOGICA 

B.M.
Lotto 15 - RETE IN POLIESTERE 6893150753 Angimesh R2-9 mis. 30x30 Rete in poliestere monofilamento mis. 30x30 57407 06/12/2021

52.002,39€     

2.080,10€       

54.082,49€     

3.399,00€       

152,50€          

Z832772084 06/12/2021 4.770,00€       

Z972772006 NEW

Pagina 2



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 189 del  19/07/2019

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE  ALLE  CONVEZIONI  ``PROTESI  E  DISPOSITIVI  MEDICI  PER
CHIRURGIA``  E  ``RETI  E  PATCH``  ATTIVATE  DA  ARCA  S.P.A.  (ORA  ARIA  -
AZIENDA REGIONALE PER L`INNOVAZIONE E GLI ACQUISTI S.P.A.): VALIDITA`
CONTRATTUALE DAL 15.7.2019 SINO ALLE SCADENZE DELLE CONVENZIONI DI
OGNI SINGOLO LOTTO (SPESA COMPLESSIVA € 54.082,49 IVA COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 22/07/2019 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Farina Luisa -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 
Simonetta Maria Grazia -  Direttore ad interim Approvvigionamenti 
Forlini Sandro -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Farina Luisa


		2019-07-22T10:58:06+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




